
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 113/2009 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 8 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zgodnie z § 12 pkt 3 uchwały nr XXX/211/2008 Rady Miej-

skiej w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2009 rok zatwierdzonym uchwałą nr XXX/211/2008 Rady Miejskiej w Przasny-

szu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 9.658zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmianach 

wyniosą 42.485.199zł. 

§ 3.1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 9.658 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmia-

nach wyniosą 46.610.517zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zle-

conych miastu ustawami (przeniesienia między paragrafami), zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3974



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 113/2009 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 8 października 2009r. 

 

Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Dochody  9.658 

852   Pomoc społeczna  9.658 

 85295  Pozostała działalność  9.658 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 9.658 

   Wydatki 113.880 123.538 

750   Administracja publiczna 71.000 26.000 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 69.000 24.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 5.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4.000 

 75095  Pozostała działalność 2.000 2.000 

  4260 Zakup energii 1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomiesz-
czenia garażowe 

 2.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

1.500  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.500  

  4430 Różne opłaty i składki 1.500  

758   Różne rozliczenia  54.892 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  54.892 

  4810 Rezerwy  54.892 

801   Oświata i wychowanie 19.780 14.488 

 80101  Szkoły podstawowe 3.002 3.002 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.002 

  4270 Zakup usług remontowych 3.002  

 80104  Przedszkola 8.000 8.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.200 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-
narnej 

 2.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.800 

 80110  Gimnazja 1.486 1.486 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.486 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 486  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.000  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 5.292  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.202  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 79  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3974



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.000 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000  

852   Pomoc społeczna 500 10.158 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  500 

 85295  Pozostała działalność  9.658 

  3110 Świadczenia społeczne  9.658 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.100  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.100  

  4270 Zakup usług remontowych 3.100  

926   Kultura fizyczna i sport 18.000 18.000 

 92601  Obiekty sportowe 7.000 7.000 

  4270 Zakup usług remontowych  7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000  

 92604  Instytucje kultury fizycznej 11.000 11.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.300  

  4300 Zakup usług pozostałych  11.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komór-
kowej 

100  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

100  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3974



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 113/2009 

Burmistrza Przasnysza 

z dnia 8 października 2009r. 

 

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych na 2009 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Wydatki 500 500 

852   Pomoc społeczna 500 500 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  500 

Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3974


